
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 259/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 71/2024 Rektora PW w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych       

w Politechnice Warszawskiej na okres od dnia 1 kwietnia 2024 r. do dnia 31 marca 2025 r. 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 98 ust. 2 Statutu Politechniki 

Warszawskiej postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze składu Komisji Rekrutacyjnej Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej ds. przyjęć 

na studia stacjonarne drugiego stopnia, powołanej na okres od dnia 1 kwietnia 2024 r.             

do dnia 31 marca 2025 r. w celu przeprowadzenia rekrutacji na studia w Politechnice 

Warszawskiej w roku akademickim 2024/2025, odwołuje  się prof. dr. hab. inż. Łukasza 

Makowskiego. 

2. Do składu Komisji Rekrutacyjnej Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej ds. przyjęć 

na studia stacjonarne drugiego stopnia, powołanej na okres od dnia 1 kwietnia 2024 r.                 

do dnia 31 marca 2025 r. w celu przeprowadzenia rekrutacji na studia w Politechnice 

Warszawskiej w roku akademickim 2024/2025, powołuje się dr. hab. inż. Macieja Pilarka, 

prof. uczelni. 

 

§ 2 

W decyzji nr 71/2024 Rektora PW z dnia 15 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania Komisji 

Rekrutacyjnych w Politechnice Warszawskiej na okres od dnia 1 kwietnia 2024 r. do dnia         

31 marca 2025 r. w § 1 w pkt 17 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) dr. hab. inż. Maciej Pilarek, prof. uczelni – przewodniczący;”. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    REKTOR  

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 

 
 

 


